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CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA E DISTRIBUIÇÃO DE ORIENTAÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Genética e Biologia Molecular - ICB/UFG
(PPGBM) torna pública a convocação dos candidatos listados abaixo para realizarem matrícula junto
ao referido programa de pós graduação, no período de 04 a 05 de março de 2022.

Mestrado:
Inscrição Nome Orientador(a) E-mail do(a) orientador(a)

202211 LANÚSCIA MORAIS DE SANTANA Elisângela de Paula Silveira Lacerda elacerda@ufg.br

202206 FERNANDO SANTOS DE AZEVEDO Elisângela de Paula Silveira Lacerda elacerda@ufg.br

202214 LÉLIA LUANNE GONÇALVES RAMOS Juliana Alves Parente-Rocha juparente@ufg.br

202215 MARTA KLIVIA PEREIRA RODRIGUES Alexandre Melo Bailão ambailao@ufg.br

202208 HEMILY GONÇALVES RIBEIRO Daniela de Melo e Silva danielamelosilva@ufg.br

202217 VANESSA SOARES DA SILVA Michelle Rocha Parise microcha123@ufg.br

202201 ADRIANA PRISCILA LAZARO DA SILVA Daniela de Melo e Silva danielamelosilva@ufg.br

202209 JESSICA CRISTINA SILVA MARTINS Renata de Oliveira Dias renata_dias@ufg.br

202207 GABRIELA ZAMPRONHA ALVES MOREIRA Mirelle Garcia Silva Bailão mgsbailao@ufg.br

202202 BRUNA VERONICA AZEVEDO GOIS Angela Adamski da Silva Reis angela@ufg.br

Doutorado:
Inscrição Nome Orientador(a) E-mail do(a) orientador(a)

202225 SARA ROMANA DIAS DIONIZIO Mariana Pires de Campos Telles tellesmpc@ufg.br

202220 LEONARDO CARLOS JERONIMO CORVALAN Rhewter Nunes rhewter@ufg.br

202223 PAULO HENRIQUE DE MORAIS Clayton Luiz Borges clayton@ufg.br

202222 PATRÍCIA RASTEIRO ORDIALE OLIVEIRA
Thannya Nascimento Soares tnsoares@ufg.br

Co-orientadora: Renata de Oliveira Dias renata_dias@ufg.br

202226 THAILLINY MORAES SANTOS Rosane Garcia Collevatti rgcollevatti@ufg.br

As orientações e co-orientações foram homologadas pela Coordenadoria do Programa de
Pós-Graduação em Genética e Biologia Molecular durante reunião ordinária realizada em 03
de março de 2022, às 13h30.
Instruções sobre o procedimento de matrícula podem ser consultados na página
https://pgbm.icb.ufg.br/p/41242-disciplinas-e-matriculas-2022-1

Goiânia, 03 de março de 2022.
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